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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420047G

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit Toka Internacional  B.C.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, 
Kompleksi Kika1, Ndertesa nr 43, Nr pasurie 8/386-N25, 
8386.Nr.26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e formimit, konsulences ne Biznes. 

Sherbimet me karakter strategjik (zgjidhje, propozime dhe 
alternativa strategjike operimi ), Sherbime marketing 
(strategji operimi dhe zgjidhje mbi mundesite e 
bashkepunimeve dhe qasjes operative ne treg, PR & 
ndermjetesim ne real-estate. Konsulence ne ndertim 
infrastrukture operative dhe funksionale ne nivel mikro dhe 
makro strategjik per sipermarrjet e reja ne Shqiperi 
pavaresisht sektorit apo industrise se operimit, Sherbimet me 
karakter financiar, Sherbimet me karakter legal/business low 
( procedura dhe ndjekje e raporteve te kontraktuara me te 
gjitha palet e interesit te drejteperdrejte ose jo ), Sherbimet 
me karakter operativ(trajnime dhe rekrutime stafi/ekipi ). 
Sherbime It, softewar, pune krijuese dhe platforma digitale ( 
patenta dhe te drejta autori).
Onelda Hughes10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2023                Deri: 18/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OneldaHughes
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjoditaRraboshta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Toka Internacional B.C.C
E-Mail: feruk.neli01@gmail.com  
Telefon: 355694646125  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082677-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD049AA-F587-470F-AE3C-28FE1F1D857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8732BC3-F049-443C-A83B-410861CA2423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAA91E0-06FC-41FE-ABF0-8802D2CE48C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319D1A13-C604-4EE5-BE5F-9C75F01CFEBC

